C. Plinius Paulino suo Salutem.

Ec tuæ naturæ est translatiua hæc: & quasi publica
officia familiaribus amicis cōtra ipsorum cōmodū
exigere: Et ego te cōstātius amo quam ut uerear nec
aliter ac uelim accipias ni me kal. statim cōsulē uidero: præ-
sertim cū me necessitas thuscianoꝝ prædiorū plures annos
ordinatura detineat: ī qua mihi noua cōsilia sumenda sunt:
Nam priore iusto quāq; post magnas remisiones reliqua cre-
uerunt: inde plericq; nulla iam cura minuendi æris alieni qđ
desperant posse persolui: rapiunt etiam consumuntq; quod
natura est ut qui iam putant se non sibi placere occurrere:
dū ergo augescentibus intus & medendū ē & medendi una
ratio: si nō nūmo sed partibus locū ac inde ex meis aliquos
opis exactores custodes fructibus ponam: & alioq; nullum

istius genus redditus q̄ quod terra cælū amnis refert. ad hoc
magnā fidē acris oculos; numerosas manus poscit: exprimē-
dū tamē & quasi ī ueteri morbo quælibet mutatiōis auxilia
tētanda sunt: uides quā nō delicata me causa obire primum
cōsulatus tui diē nō finat: quē tamen hic quoq; ut præsens
uotis gaudeo: gratulatione celebrabo. Vale.

C.Plinius Saturnino suo Salutem.

Go uero Ruffū laudo nō qa tu ita ut facerē petisti:
sed qa ille ē dignissimus: legi enī librū oībus nume-
ris absolutū: cui multū apud me gratiæ amor ipsius adiecit:
iudicaui tamē: neq; enī soli iudicāt q maligne legūt. Vale.

C.Plinius Mustio suo Salutem.

Aruspicū reficiēda ē mihi ædes: cæteris ī p̄diis ī me-
lius ī maius uetus sane & angusta cū sit aliqd: cū sta-
tio die frequētissima. Nā idibus septēbris magnus
e regiōe tota coit populus: multæ res agūt: multa uota fusci
piunt: multa reddunt sed nullū in pximo suffugiū aut ībris
aut solis: uideor ergo munifice simul religioseq; facturus: si
eādē q̄ pulcherrimā extruxero addidero porticus: aedi illam
ad usū deæ: has ad hominū: uelim ergo emas quatuor mar-
moreas colūnas cuius tibi uidebit̄ generis: emas marmora
qbus solū: qbus parietes excolant̄: Erit etiā faciundū ipsius
deæ signū quia antiquū illud e ligno quibusdā uetus state sui
partibus truncatum est: quantum ad porticus nihil interim
occurrit quod uideatur statim esse repetendum: nisi tamen
ut formam secundum rationem loci scribas: neq; enī possū
circundare templo. Nam solum tépli hinc flumine & abrup-
tissimis ripis: hinc uia cīgitur. Est ultra uiam latissimū pra-
tum: in quo satis apte contra templum inuenies qui soles lo-
corum difficultates arte superare. Vale.

C.Plinius Fusco suo Salutem.

Cribis pgratas tibi fuisse litteras meas qbus cognō-
uisti quēadmodū in thuscis otiū æstatis exigerē: req-
ris qd ex hoc ī laurētino hyeme permutet. Nihil nisi